

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на благоустрій та озелення території
Благоустрій та озеленення території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	790,705	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,69964	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	64,789	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3	розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Розділ 1. Тип покриття 1											
1	KB27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,2105	<u>28693.11</u> 1043,17	<u>24829.48</u> 3960,77	6040	220	<u>5227</u> 834	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>3.07</u> 7,4		
2	KB27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	2,105	<u>17051.84</u> 1943,50	<u>1027.30</u> 275,67	35894	4091	<u>2162</u> 580	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>52.63</u> 5,83		
3	KB27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 H1=2	100м2	-2,105	<u>2458.64</u> -	<u>112.08</u> 30,91	-5175	-	<u>-236</u> -65	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,68		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,2105	<u>207342.07</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	43646	12080	<u>1751</u> 234	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>141.22</u> 2,61
5	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	1,78925	<u>1008.50</u> -	<u>-</u> -	1804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С1421-10431-1 варіант 1	Плитка тротуарна бетонна	м2	212,605	<u>439.02</u> -	<u>-</u> -	93338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	2,17	<u>54381.34</u> 5358,78	<u>4731.47</u> 1204,07	118008	11629	<u>10267</u> 2613	<u>67.4400</u> 10,5750	<u>146.34</u> 22,95
Разом прямі витрати по розділу 1							293555	28020	<u>19171</u> 4196		<u>343.26</u> 38,11
Разом будівельні роботи, грн.							293555				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							246364				
всього заробітна плата, грн.							32216				
Загальновиробничі витрати, грн.							19539				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6911				
Всього будівельні роботи, грн.							313094				

-											
Всього по розділу 1							313094				
Розділ 2. Тип покриття 2											
8	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,00126	<u>28693.11</u> 1043,17	<u>24829.48</u> 3960,77	36	1	<u>31</u> 5	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>0.02</u> 0,04
9	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,0126	<u>17051.84</u> 1943,50	<u>1027.30</u> 275,67	215	24	<u>13</u> 3	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>0.32</u> 0,03
10	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,0126	<u>2458.64</u> -	<u>112.08</u> 30,91	-31	-	<u>-1</u> -	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ27-65-5	Н1=2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,00126	<u>207342.07</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	261	72	<u>10</u> 1	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>0.85</u> 0,02
12	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	0,01071	<u>1008.50</u> -	<u>-</u> -	11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1421-10431-1 варіант 2	Тактильна плитка попереджувальна 300х300мм	м2	1,2726	<u>2271.16</u> -	<u>-</u> -	2890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							3382	97	<u>53</u> 9		<u>1.19</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн.							3382				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3232				
всього заробітна плата, грн.							106				
Загальновиробничі витрати, грн.							64				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23				
Всього будівельні роботи, грн.							3446				

-											
Всього по розділу 2							3446				
Розділ 3. Тип покриття 3											
14	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,01413	<u>28693.11</u> 1043,17	<u>24829.48</u> 3960,77	405	15	<u>351</u> 56	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>0.21</u> 0,5
15	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,1413	<u>17051.84</u> 1943,50	<u>1027.30</u> 275,67	2409	275	<u>145</u> 39	<u>25.0000</u> 2,7710	<u>3.53</u> 0,39
16	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,1413	<u>2458.64</u> -	<u>112.08</u> 30,91	-347	-	<u>-16</u> -4	<u>-</u> 0,3212	<u>-</u> -0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ27-65-5	Н1=2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,01413	<u>207342.07</u> 57385,36	<u>8318.36</u> 1109,35	2930	811	<u>118</u> 16	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>9.48</u> 0,17
18	С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм кількість: 8,5/1000	шт	0,120105	<u>1008.50</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1421-10431-1 варіант 3	Тактильна плитка направляюча 300х300мм	м2	14,2713	<u>2271.16</u> -	<u>-</u> -	32412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							37930	1101	<u>598</u> 107		<u>13.22</u> 1,01
Разом будівельні роботи, грн.							37930				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36231				
всього заробітна плата, грн.							1208				
Загальновиробничі витрати, грн.							731				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							258				
Всього будівельні роботи, грн.							38661				

-											
Всього по розділу 3							38661				
20	ПВ1-2-3	Розділ 4. Лінійний дренаж Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії BetoMax Basic і CompoMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 110 мм	100 м	0,7	<u>140423.25</u> 5057,05	<u>9399.39</u> 2310,41	98296	3540	<u>6580</u> 1617	<u>60.5200</u> 20,2918	<u>42.36</u> 14,2
21	& С113-2422-8 варіант 1	Лоток водовідвідний BetoMax Basic ЛВ-10. 14.13-Б бетонний (1000х140х125) Клас А15 з решіткою водоприймальною Basic РВ- 10. 14.100 штампована сталевая оцинкована	комплект	70	<u>1840.46</u> -	<u>-</u> -	128832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							227128	3540	<u>6580</u> 1617		<u>42.36</u> 14,2
Разом будівельні роботи, грн.							227128				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					217008 5157 2499 5,32 730 229627				

		Всього по розділу 4					229627				
22	КБ7-24-2	Розділ 5. Залізобетонна огорожа Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 3 м	100м	0,8	<u>44994.09</u> 10755,24	<u>32489.32</u> 8504,34	35995	8604	<u>25991</u> 6803	<u>131.9500</u> 78,4253	<u>105.56</u> 62,74
23	К589321-Л049 варіант 1	Панелі для огорожі залізобетонні марки П6В-1 кількість: 80/4	шт	20	<u>6445.43</u> -	<u>-</u> -	128909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	К589321-Л024 варіант 1	Стовпчики для огорожі залізобетонні СТ-20 кількість: 80/4+1	шт	21	<u>552.10</u> -	<u>-</u> -	11594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	К589321-Л054 варіант 1	Фундаменти залізобетонні марки Ф1	шт	21	<u>1005.06</u> -	<u>-</u> -	21106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					197604	8604	<u>25991</u> 6803		<u>105.56</u> 62,74
		Разом будівельні роботи, грн.					197604				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163009				
		всього заробітна плата, грн.					15407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2773				
		Всього будівельні роботи, грн.					205876				

		Всього по розділу 5					205876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					759599	41362	<u>52393</u>		<u>505.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					759599		12732		116,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					665844				
		всього заробітна плата, грн.					54094				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31106				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					77,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10695				
		Всього будівельні роботи, грн.					790705				

		Всього по кошторису					790705				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					699,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64789				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]